
akcija za pacug -
račun za izgradnjo
pacuga -
501-01-678-51542

Dinar
za
Pacug

Odstopljeni avtorski honorarji NAŠE KOMUNE:
- MARJAN FRANKOVIČ 4 000 din
- VESNACEČ 6.500 din
- RAJKONAJZER 20.000 din
- VESNAČEC 5.000 din
- OO RK UUBUANA VIČ-RUDNIK 6.000 din

Prispevki pionirjev za jedilnico v Pacugu
- OsnovnašolaTURJAK
- OŠ FRANC LESKOŠEK-LUKA

BIČEVJE
- Zavodzaslepoinslabovidnomlad.
- OŠ PRIMOZ TRUBAR Velike Lašče
- OŠ VLADO MIKLAVC VRHOVCI
- OS POLHOV GRADEC
- OŠVEUKELAŠČE-učenci7.a
- O5> KRIMSKI ODRED PRESERJE
- OŠ7.MAJADOBROVA
- OŠ VELIKE LAŠČE
- OŠ OSKAR KOVAČIČ
- OS NOTRANJE GORICE

24.000 din

606.900 din
10.000 din
67.010 din

217.875 din
82.500 din
10.500 din

100.000 din
171.000 din
18.2000 din
397.300 din

45.000 din

Nakazilo na žiro račun od občanov
- SKUBIC VIKTOR, Rožna doiina, C. XIX 5.000 din


